
Муниципальная казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  9 марта  2023 г.         №  17 

 

«О присвоении  и подтверждении 

 массовых спортивных разрядов 

учащимся образовательных 

учреждений  Нагорского района » 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской 

спортивной квалификации, утвержденной приказом  Министерства 

спорта Российской Федерации от 14.12.2022  № 1216 «Об утверждении 

положения о Единой всеросийской спортивной квалификации», на 

основании протоколов соревнований   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить спортивный разряд : 

1.1. «Третьий юношеский разряд»  

Лыжные гонки: 

 Сабитова Елизавета 2014 г.р. (МКОУ СОШ п. Кобра) 

 Козлов Алексей 2005 г.р. (МКОУ СОШ с. Заево) 

 Тукмачев Игнат 2009 г.р. (МКОУ СОШ с. Заево) 

 Никулин Артем 2007 г.р. (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

 Теслюк Кристина  2007 г.р. (МКОУ СОШ п. Орлецы) 

 

  

1.2. «Второй юношеский разряд» : 

Лыжные гонки: 

Жуков Ярослав 2013 г.р (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

Чуланов Михаил 2009 (МКОУ ООШ с. Мулино) 

Сатымов Дмитрий  2007 г.р. (МКОУ СОШ п. Кобра) 

Рычков Максим 2007 г.р. (МКОУ СОШ п. Кобра) 

Буруяны Роман  2010 г.р. (МКОУ СОШ п. Кобра) 

Решетников Данил  2008г.р. (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Почашев Иван 2007 г.р. (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

 

1.3. «Первый  юношеский разряд» : 

Лыжные гонки: 

Пиков Максим 2010 г.р. (МКОУ СОШ п Кобра) 

 

 



 

 

            Баскетбол юноши: 

 

 Росляков Дмитрий 2007 г.р.(МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

 Кузнцов Роман  2008 г.р. (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

 Кашин Захар 2008 г.р. (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

 Дувакин Михаил 2008 г.р. (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

 Малыгин Матвей 2008 г.р. (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»пгт Нагорск) 

 Решетников Данил  2008 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Мусохранов Николай 2008 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Лопаткин Святослав 2008 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Почашев Степан 2009 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Серебреников Иван 2009 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Самоделкин Роман 2009 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

Максимов Кирилл 2010 г.р. . (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

 

2. Подтвердить спортивный разряд  

2.1. «Первый  юношеский разряд» : 

Лыжные гонки: 

Шуплецова Анастасия 2009 г.р. (МКОУ СОШ п Кобра) 

Подмазов Степан 2007 г.р. (МКОУ СОШ п Орлецы) 

 

 

 

                           ИО директора   ______________О.Н. Мандалак  

 

 

 

 

 

 

 


